6. MARCEL I'
Ver

DA agá,
• or 	 v

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 54/2015, protocolizado nesta Casa em 24/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Aditamento ao Termo de

• 	 Subvenção celebrado com a Associação Filantrópica Espírita de Ibitinga "Casa da Sopa".

O intuito desta propositura é atender as necessidades da citada entidade, tendo
em vista apenas complementando a Lei em vigor, a qual diz respeito ao valor subvencionado,
anteriormente, aditando neste.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 07 de Abril -2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 111111 1 1 111 11 1 111 111
P otocolo Geral 000057012015

Data: 07/04/2015 Horár'o: 21:33
Legislativo - REQ 102/2015

AO EG 	 ' ENÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - C" 49 0-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br 	 I.

	Page 1